PAGE  
4

Załącznik nr 1 do specyfikacji
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu włocławskiego w sezonie 2013/2014.
90.62.00.00-9 - Usługi odśnieżania

90.63.00.00-2 - Usługi usuwania oblodzeń

Zimowe utrzymanie (odśnieżanie, zwalczanie śliskości i likwidacja gołoledzi) prowadzone będzie na drogach powiatowych przebiegających przez teren gmin: Brześć Kujawski, Boniewo, Choceń, Fabianki, Lubień Kujawski, i Włocławek wg standardów od I do IV z podziałem na zadania:

zadanie nr 1
- gmina Włocławek (Smólnik)
WYKAZ DRÓG:

	lp
	Nr drogi
	Nazwa
	Standard utrzymania
	Dł. odcinka

	1
	2907
	Mostki - Kowal
	2
	4,480

	
	2907
	Mostki - Kowal
	3
	2,251

	ŁĄCZNIE:
	6,731


zadanie nr 2
- gmina Lubień Kujawski
WYKAZ DRÓG:

	lp
	Nr drogi
	Nazwa
	Standard utrzymania
	Dł. odcinka

	1
	2928
	Modlibórz - Kłóbka - Chodecz
	3
	6,550

	2
	2930
	Rzeżewo - Kaliska - Kamienna
	3
	9,382

	3
	2934
	Lubień Kujawski - Dziankowo - gr. woj. (Białotarsk)
	3
	9,125

	4
	2935
	Chodecz - Kaliska - Lubień Kujawski
	2
	6,081

	5
	2936
	Kaliska - Zalesie
	3
	3,760

	6
	2937
	Chodeczek - Zalesie - Kamienna
	3
	1,745

	7
	2940
	Lubień Kujawski - Kąty - gr. woj. (Łanięta)
	3
	5,414

	ŁĄCZNIE:
	42,057


zadanie nr 3
- gmina Włocławek
WYKAZ DRÓG:

	lp
	Nr drogi
	Nazwa drogi
	Standard utrzymania
	Dł. odcinka

	1
	2909
	Włocławek - Kruszyn - Choceń
	2
	13,479

	2
	2910
	Nowa Wieś - Smólsk - Kruszyn 
	3
	5,120

	3
	2911
	Brześć Kujawski - Humlin
	2
	1,712

	
	2911
	Brześć Kujawski - Humlin
	3
	5,189

	4
	2912
	Bielawy - Kazanie - Sokołowo
	3
	0,802

	5
	2913
	Lubraniec - Kruszynek
	2
	5,057

	ŁĄCZNIE:
	31,359


WYKAZ CHODNIKÓW

Utrzymywanych interwencyjnie na polecenie PZD:

	Lp.
	Nr  i nazwa drogi

odcinek
	Długość chodnika w utrzymaniu
	Utrzymanie - w zależności
od potrzeb

	1
	2909C Włocławek - Kruszyn – Choceń

odc. Włocławek – skrzyż. Świętosław
	3,7
	Odśnieżanie/ lub
odśnieżenie z posypaniem/

lub posypywanie

	ŁĄCZNIE:
	3,7
	


zadanie nr 4
- gmina Boniewo

- gmina Izbica Kujawska

WYKAZ DRÓG:

	lp
	Nr drogi
	Nazwa drogi
	Standard utrzymania
	Dł. odcinka

	1
	2931
	Izbica Kujawska - Boniewo - Borzymie
	2
	5,070

	
	2931
	Izbica Kujawska - Boniewo - Borzymie
	3
	9,435

	2
	2914
	Lubraniec - Boniewo - Cetty
	3
	6,095

	3
	2923
	Kłobia - Szczytno
	3
	4,100

	4
	2915
	Lubraniec - Smogorzewo - Otmianowo
	3
	0,764

	5
	2932
	Izbica Kujawska - Modzerowo
	2
	0,533

	
	2932
	Izbica Kujawska - Modzerowo
	3
	8,277

	6
	2933
	Izbica Kujawska - Nowa Wieś - Błenna
	3
	13,226

	7
	2814
	Samszyce - Izbica Kujawska
	2
	1,404

	
	2814
	Samszyce - Izbica Kujawska
	3
	3,579

	8
	2941
	(Psary) - gr. woj. - Modzerowo - gr. woj. (Przedecz)
	3
	2,364

	ŁĄCZNIE:
	54,847


zadanie nr 5
- gmina Fabianki
WYKAZ DRÓG:

	lp
	Nr drogi
	Nazwa drogi
	Standard utrzymania
	Dł. odcinka

	1
	2044
	Czernikowo - Bobrowniki - Włocławek
	4
	3,950

	2
	2713
	Bobrowniki - Rachcin - Włocławek
	3
	2,725

	3
	2904
	Szpetal Górny - Włocławek
	2
	2,000

	4
	2905
	Szpetal Górny - Kulin
	2
	2,870

	5
	2944
	Szpetal Górny  - Dobrzyń n/Wisłą
	2
	0,403

	ŁĄCZNIE:
	11,948


WYKAZ CHODNIKÓW

Utrzymywanych interwencyjnie na polecenie PZD:

	Lp.
	Nr  i nazwa drogi

odcinek
	Długość chodnika w utrzymaniu
	Utrzymanie - w zależności
od potrzeb

	1
	2904C Szpetal Górny – Włocławek

cała długość chodników
	2,0
	Odśnieżanie/ lub
odśnieżenie z posypaniem/

lub posypywanie

	ŁĄCZNIE:
	2,0
	


zadanie nr 6
- gmina Brześć Kujawski
WYKAZ DRÓG:

	lp
	Nr drogi
	Nazwa drogi
	Standard utrzymania
	Dł. odcinka

	1
	2614
	Jaranowo - Brześć Kujawski
	2
	1,080

	
	2614
	Jaranowo - Brześć Kujawski
	3
	2,857

	2
	2807
	Osięciny - Wieniec - Włocławek
	2
	8,563

	
	2807
	Osięciny - Wieniec - Włocławek
	3
	5,248

	3
	2906
	Polówka - Stary Brześć
	3
	2,829

	4
	2908
	Kąkowa Wola - Lubraniec
	3
	2,614

	5
	2942
	Brześć Kujawski, ul. Targowa
	1
	0,187

	ŁĄCZNIE:
	23,378


WYKAZ CHODNIKÓW

Utrzymywanych interwencyjnie na polecenie PZD:

	Lp.
	Nr  i nazwa drogi

odcinek
	Długość chodnika w utrzymaniu
	Utrzymanie - w zależności
od potrzeb

	1
	2807C Osięciny - Wieniec – Włocławek

odc. Włocławek – Wieniec Zdrój  (włącznie)
	3,1
	Odśnieżanie/ lub
odśnieżenie z posypaniem/

lub posypywanie

	ŁĄCZNIE:
	3,1
	


2. Zakres robót obejmuje:

· zimowe utrzymanie dróg i ulic leżących w ciągach dróg powiatowych w I, II, III i IV standardzie o łącznej długości 170,32 km w rozbiciu na 6 zadań,

· zimowe utrzymanie chodników przy drogach powiatowych – interwencyjnie w zadaniu nr 3, 5 i 6 o długości 8,8 km,

· zwalczanie śliskości i likwidacja gołoledzi  dla standardów I i II – na całej długości; dla standardu III : na wiaduktach drogowych, na odcinku 100 mb przed i za każdym łukiem poziomym oznakowanym znakami ostrzegawczymi, 100 mb przed, za i na każdym łuku pionowym – wzniesieniu, 100 mb przed i za każdym skrzyżowaniem z drogami o nawierzchni twardej, 100 mb przed i za każdym skrzyżowaniem z liniami kolejowymi, 100 mb w miejscu oznakowanego przystanku komunikacji autobusowej (po 50 mb przed i za znakiem).

3. Standardy zimowego utrzymania dróg powiatowych utrzymywanych określa załącznik nr 1 do przedmiotu zamówienia.
4. Szczegółowa Specyfikacja Techniczna na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu włocławskiego w sezonie 2013/2014 stanowi załącznik nr 2  do przedmiotu zamówienia.
Opracował:

Marcin Podlaski

(podpis)
Załącznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia

STANDARDY ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG POWIATOWYCH

POWIATU  WŁOCŁAWSKIEGO

	Standard
	Opis warunków ruchu na jezdni
	Dopuszczalne odstępstwa od standardu – 

po ustaniu zjawisk

	
	
	śnieg
	śliskość zimowa



	1.
	Jezdnia czarna:

- sucha 

- mokra

Przejezdność całodobowa.
	Dotyczy jezdni i poboczy:
	gołoledź

szron

szadź

pośnieg

lodowica
	2 godz.

2 godz.

2 godz.

4 godz.

4 godz.

	
	
	- luźny śnieg

- błoto pośn.

- zajeżdżony

- zaspy
	-

-

-

-
	2 godz.

4 godz.

nigdy

nigdy


	
	

	2.
	Jezdnia odśnieżona na całej szerokości.

Jezdnia posypana na całej długości.
	- luźny śnieg

- błoto pośn.

- zajeżdżony

Dopuszczalne komunikacji 


	-

-

-


	4 godz.

6 godz.

 występuje -(cienka warstwa   

nie utrudniająca 

ruchu).

przerwy w

do 8 godzin.           
	gołoledź

szron

szadź

pośnieg

lodowica
	3 godz.

3 godz.

3 godz.

6 godz.

6 godz.

	3.
	Jezdnia odśnieżona, w miejscach zasp odśnieżony co najmniej 1 pas ruchu z wykonaniem mijanek.

Jezdnia posypana na:

- skrzyżowania z drogami,

- skrzyżowania z koleją,

- odc. o pochyl. > 4 %,

- przystankach autobusowych

- innych miejscach ustal.

  przez Zarząd Dróg.
	- luźny śnieg

- zajeżdżony

- zaspy, języki 

  śniegowe 

  (lokalnie)


	-

-

-


	6 godz.

występuje

8 godz.


	W miejscach wyznaczonych:

	
	
	
	
	
	gołoledź

szron

szadź

pośnieg

lodowica
	4 godz.

4 godz.

4 godz.

6 godz.

6 godz.

	
	
	Dopuszczalne przerwy w komunikacji do 10 godzin.


	
	

	4.
	Jezdnia zaśnieżona. Pro-wadzi się interwencyjne odśnieżanie w zależności od potrzeb.

Jezdnie posypane po odś-nieżeniu w miejscach wy-znaczonych przez Zarząd Dróg.
	- luźny

- zajeżdżony

- zaspy

- nabój śnieżny

Dopuszczalne komunikacji 
	-

-

-

-
	           występuje

           występuje

                 wyst. do  

                 48 godz.               

występuje    

przerwy w 

do 12 godzin.          
	W miejscach wyznacz.:

	
	
	
	
	
	wszystkie rodzaje,

śliskość


	po odśnieżaniu

  2 godz.




